
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2017 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ HÀ TĨNH 
 

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 

của UBND tỉnh Hà Tĩnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy Sở 

Ngoại vụ Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Khen thưởng; 

 Căn cứ kết quả bình xét của Hội đồng xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm 

cơ quan ngày 04 tháng 12 năm 2017 và xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công nhận sáng kiến cấp cơ sở đối với các đề tài sáng kiến, giải 

pháp công tác năm 2017 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Các phòng, đơn vị có kế hoạch triển khai ứng dụng có hiệu quả 

những sáng kiến thuộc các lĩnh vực liên quan phục vụ công tác chuyên môn 

của phòng, đơn vị. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

       Chánh Văn phòng, các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Ban TĐKT tỉnh;  

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

 - Lưu: VT, VP. 

   GIÁM ĐỐC 

 

(đã ký) 

 

                      Hồ Quang Minh 

 

 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 
SỞ NGOẠI VỤ

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  35/QĐ-SNgV         Hà Tĩnh, ngày  07 tháng 12  năm 2017
 



 

DANH SÁCH  

CÁC ĐỀ TÀI, SÁNG KIẾN NĂM 2017 

(Kèm theo Quyết định số:35/QĐ-SNgV ngày 07 tháng 12 năm 2017) 

 

TT Tên đề tài, sáng kiến Chủ nhiệm đề tài 

1 Tham mưu Quy chế quản lý thống nhất các 

hoạt động đối ngoại  

 

Hồ Quang Minh 

Đoàn Thị Thanh Thảo 2 Tham mưu Quy chế phối hợp thực hiện giữa 

Sở Ngoại vụ tỉnh Hà Tĩnh và Sở Ngoại giao 

tỉnh Bolykhămxay, Khăm Muộn 

3 Tham mưu sắp xếp lại tổ chức bộ máy Hồ Quang Minh 

Trần Thị Như Ý 4 Tham mưu xây dựng bộ tiêu chí thi đua Sở 

5 Tham mưu Đề án, Kế hoạch tổ chức các hoạt 

động kỷ niệm 55 năm ngày thiết lập quan hệ 

ngoại giao và 40 năm ngày ký hiệp ước hữu 

nghị và hợp tác Việt Nam - Lào 

 

Ngô Thị Hoài Nam 

Lê Thị Thanh 

6 Xây dựng quy chế phối hợp trong hoạt động 

đối ngoại giữa Sở Ngoại vụ và Bộ Chỉ huy Bộ 

đội Biên phòng tỉnh 

 

Thái Phúc Sơn 

Nguyễn Văn Việt 

7 Quy trình nội bộ, xử lý các vấn đề lãnh sự xảy 

ra trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh 

Thái Phúc Sơn 

Đặng Thanh Nga 

8 Sửa đổi, bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ và 

quản lý tài sản của cơ quan 

Hồ Quang Minh 

Lê Thị Hà 

9 Quy trình ISO tại Trung tâm Dịch thuật Dịch 

vụ đối ngoại 

Trung tâm DTDV đối 

ngoại 

 


